
‘ Protokol o předání a převzetí pracoviště

Stavba: Robert Bosch, spol. s r.o., v

\ Roberta Bosche 2678, 3 7004 Ceské Budějovice

I Bj 058 Vývojové centrum - Akustické komory v rozsahu dle SoD
  F

‘Ze dne: 03.09.2018 SOD č.: Bj058/Lva/2018

„ Stavební povolení č.j. SU/9 746/201 7-3, ze dne 7.3.2018

  

Předávající (objednate1): Robert Bosch, spol. s r.o., IČ 466 78 735 “

zastoupen: APP—PROJEKTS.I‘.0., IČ 466 78 301-_

„ř, __ý—řř

Přcbirající (zhotovitel): Vysoká škola báňská - Technická universita Ostrava, IČ 619 89 100

Centrum pokročilých inovačních technologií, Hlukova' (! klim. laboratoř

1 7. listopadu 15/21 72, 70 833 Ostrava-Poruba

lng. Alarm? Nevře/a

 

 

Ostatni Robert Bosch, spol. s r.o..

* Koordinátor BOZP: APP-PROJEKT s.r.o. —

   

 

 

i 1. Předané plochy a ostatni prostory pracoviště:

\ Dnešního dne bylo předáno pracoviště v následujícím rozsahu:

‘ Objekty: - rozestavěný objekt Bj 058a — suterén mezi osami A-D/l-3

- zhotovitel má k dispozici k bezplatnému užívánísociální zařízení stavby

‘1 Plochy: plocha stávajícího parkoviště zaměstnanců v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto protokolu

- umístění staveništních kontejnerů zhotovitele bude v prostoru buněk ZS

Deponie a skládky:

- skládky materiálu jsou k dispozici pouze v rámci obvodu pracoviště, odpady budou

průběžně odváženy ze stavby a uloženy na řízené skládky dle výběru zhotovitele \

\

‘ \
Příjezd na pracoviště, dopravní trasy: *

příjezd na pracoviště je po ulici Roberta Bosche a z kruhového objezdu před hlavní

vrátnicípo komunikaci parkoviště zaměstnanců ke staveništi _

- parkoviště os. autje v severní části pracoviště / staveniště na původním parkovišti i

Hranicc pracoviště:

- viz situace stavby v příloze č. 1, hranice pracovištěje shodná s hranicí staveniště - na

jižní, západní a severní straně dána stávajícím oplocením parkoviště, na východní a

straněje pracoviště ohrazena mobilním oplocením *
H

Poz
nám

ka:

0 H

|i_iosg_vrototoLpiedani_pmmvištgvšostudoc str. 1 /' 3



12. Geodetické body \

\Dnešního dne předal objednatel zhotoviteli dva základní vytyčovací body: \

1. bod: rám poklopu kanalizační šachty vpravo před vjezdem na staveniště

2. bod: rám poklopu Šachty kanalizačního sběrače v JZ rohu staveniště \

\ Tyto body jsou vytýčeny přímo na stavbě a zakresleny do geodetické dokumentace č.;

\\ předané dne“ 3.9.2018 \

Poznámka: * v_objektu Bj 05Sajsou na sloupech vvznačeny relativní výšky +1,0 m.
 

3. Vedení stávajících inženýrských sítí:

inženýrské sítě v prostoru pracoviště jsou ve vlastnictví objednatele, mimo městské

kanalizaěnístokv, která procházípodél západního oplocení— viz situace ZS \

sítějsou zakresleny ve výkrese „Situace zařizení staveniště arch. ě. 2680-02-K0M—2Ib“

\\ který byl zhotoviteli předán dne: 3. 9.2018

*? IS jsou V prostoru pracoviště Viditelně vytýčeny: nejsou

městská kanalizační stoka je vvznačena výtyčkami u kanalizačních šachet

IS jsou k dnešnímu dni odpoj eny v těchto místech: nejsou

 

TPoznámka: realizované práce zhotovitelem nejsou v kontaktu s inženýrskými sítěmi

“ 4. Předání přípojných míst:

\ Dnešního dne byla zhotoviteli předána tato přípojná místa:

— el. energie: staveništní rozvaděče ve správěfirmy PORR

\ — pitné vody: staveništní rozvod ve správěfirmy PORR

\\ — kanalizace: 0

— ostatní: 0

\\ Poznámka ,, 70

n *

5. Stavebni povoleni:

  
Stavební povolení vydané: AIagistrátem města Česke' Budějovice, Stavební úřad

\ dne: 7.3.2018, čj.: SU/9 746/201 7-3

‘ které nabylo právní moci dne: 20.4.2018

bylo zhotoviteli předáno dne: 3. 9.2018 \

:Ěznámka: 0 \

6. Práva k pracovišti

Objednatel prohlašuje, že k prostoru pracoviště má práva potřebná k provedení díla a pracoviště je

prosto práv a nároků třetích osob

\Poznámka: mimopráv a nároků ostatních přímých zhotovitelů objednatele
 

7. Projektová dokumentace

Objednatel předal zhotoviteli:

PD se nepředává, zpracováváji přebíraiící

Poznámka: 0
 

8. Doklady související s dílem

Objednatel předal nebo předává zhotoviteli následující doklady související s dílem:

I. Objednávka č. PS 49087335 ze dne: 23. 7.2018

2. Doklady ke stavebnímu řízení včetně stanovisek správců sítía účastníků stavebního řízení

3. Plán BOZP

i Qbýecne' pod/Mink) provádění prací externíchfirem v obíektechjirmr Robert Bosch s.r.o.
 
Íi - geologický průzkum nepředává se

- stavebně technický průzkum nepředává se

Poznámka: 0  
 

Bj058_Protokol_přcdání_pracovištč_VŠB—TU.doc str. 2/3



I, i

9. Kácení dřevin

Obj ednatel předal zhotoviteli dne: () pravoplatně povolení ke kácení dřevin

V prostoru staveniště vydané dne...................... čj. ........................... \\

Pozná—inka: 0
„*_* —;_—; i 7*;7777i—7 *VŽ * if, „.

10. Ostatní

a) závazky zhotovitele:

[. Veškerá činnost zhotovitele bude koordinována s objednatelem a ostatními přímými

zhotoviteli objednatele

 

2. Všichni pracovnici zhotovitele a jeho subdodavatelů jsou povinni používat na pracovišti

schválené osobní ochranné pomůcky a při práci ve výškách pomůcky individuálního

zabezpečení. Všichni pracovníci budou VJIbaveni výstražnou vestou snázvem frmv Je

zakázáno manipulovat s jakýmkoliv jinym zarizenim mimo vlastmch zhotovitele. Veškerá

elektrická a manipuhuIII zařízen!zhotovitele na pracovišti, mus: mit latnou revizl.

  

3 Za dodržováníbezpečnostních předpisů zodpovídá za zhotovitele:

) 4. Zhotovitel prokazatelně seznámí a proškolí všechny sveezamestna /

* s plánem BOZP, predpisy PO a ostatními povinnostmi připrováděn!pracz EF v závode.

b) další dohody z předání pracoviště:

„ ]. Kouřeníje možnépouze na vyhrazených místech v prostoru staveniště — určí zhotovitel

2. Vstup do stávajiach objektu závodu je pro pracovniky stav_by přísne zakázán (mimo realizace

předem povolenych pracz v rámci stavby)

3. Ohlašovna požárů je. na vrátnici závodu  
    

11. Přílohy

I. Výřez situace závodu se zákres/eným obvodem pracaviště / sta veniště a příjezdy

2. Odpovědnost externích firem

3. Zóny používání OOPP na staveništi

 

12. Podmiňující práce: železobetonová vana suterénu je provedena, po realizaci základů se

ještě bude provádět spádovánípodlahy

 

14. Závěr: Objednatel výše uvedené pracoviště dnešním dnem předává a zhotovitelje dnešním

dnem přebírá ve shora uvedeném rozsahu a za výše stanm'enýclz podminek.

    

Za předávaiícího: (jméno, od is

Zapřebíraiícího::(jméřno pOdpiS)

   

   

 

lišt) \

//

, // L, "

 

_ \/Č(7ň

Za správce staveniště: (jméno, podpis)

POKR a.s.

  

 

 

(Ostatní účastníci: (jrriéno, od is)ř

* Koordinátor BOZP —

 

Bjt)58_l')r0tokolýwředáni_pmcoviště_\/'ŠBJl'[Ldoc SLI. 3 /3



 



  

__? *
» Vydání/Datum

© 2/06.02.2018

Odpovědnost externích firem "Vy’tvom;

RBCB j
\ RBCB/HSE—

_ _ _ Kuthan

Externí firmaje povinna ve spolupráci s koordinátorem společnosti Robert Bosch spol. s r.o. (dále

jen RBCB) učinit veškerá opatření potřebná k vyloučení ohrožení pracovníků, životního prostředí a

majetku RBCB.

Podpisem tohoto dokumentu se externí firma (dodavatel) zavazuje k dodržování pravidel pro práci

v objektech RBCB uvedených v návodu Obecné podmínky pro provádění prací externích firem v

objektech firmy Robert Bosch s r. o., který je dostupný na internetu viz. odkaz obsažený

v objednávce pro provedení prací v RBCB

(fi-; * _ý_ _ _ _ „ i? _ * _,_„

).

Dle tohoto návodu musí být proškolený každý pracovník vstupující do RBCB včetně zaměstnanců

subdodavatelů, kterějsou ve smluvním vztahu s dodavatelem a budou pod vedením dodavatele

v RBCB pracovat.

Dodržování zákonných pravidel není z povinností vyjmuto.

K zajištění spolupráce a koordinace prací je externí firma povinna jmenovat zmocněnce, který

bude odpovědný za dodržování uvedených požadavků. Jeho partnerem ze strany RBCB bude

koordinátor pro externí firmyjmenovaný pro práce v daném úseku. Jméno a kontakt na

koordinátora je součástí objednávky.

Externí firma musí používat odborně vhodně pracovníky s dostatečnou kvalifikací.

V případě nedodržení povinností si firma RBCB vyhrazuje právo na udělení pokuty až do výše

5000 Kč a náhradu vzniklě škody. V případě vážných nebo opakovaných porušení pravidel má

firma RBCB právo vykázat pracovníky z objektu RBCB.

Přesný název firmy:

Vysoká Škola báňská - Technická universita Ostrava, lČ 619 89 100

Centrum pokročilých inovačních technologií, Hluková a klimatizační laboratoř

Zákonný zástupce externí firmy:

  
Jméno, podpis, datum

  



Robert Bosch, spol.s r.o.; České Budějovice

Stavba: B] 058 Vývojové centrum

Příloha č.5 k plánu BOZP

ZóNY POUŽÍVÁNÍ OOPP NA STAVENIŠTI
 

ZóNA "A" = zvýšené riziko

ZóNA "B" = snížené riziko

  

 

   

  

 

 
_kontrola vstugu

  

HLAVNÍ ZÁSADY BOZP v ZóNĚ "A": HLAVNÍ ZÁSADY BOZP v ZóNĚ "B":

Při pohybu v zóně "A" musí být použity OOPP' Při pohybu v zóně “B" nemusí být použity OOPP.

9OCHRANNÁ PŘILBA

KOORDINÁTOR BOZP:

VÝSTRAŽNÁ VESTA

es C u ejovicích, dne 28.08.2018

. PRACOVNÍ OBUV Platnost Od: 01.09.2018

~ vpňpaděporušenízásadBOZPpokuta 5000, — kc" ~



Technická zpráva

Zaměření vytyčovací sítě V areálu firmy Bosch, spol. s.r.o.

Roberta Bosche 2678

370 04 České Budějovice

Na základě objednávky od společnosti APP PROJEKT s.r.o. Jsme 19.dubna 2018 provedli

označení a stabilizaci bodů, které mají být použity pro vytyčení nové budovy v areálu firmy

Bosch. Poloha bodů byla vybrána po dohodě s tak, aby body sítě

ležely mimo území přímo dotčené stavbou a byla me21 n1m1 vzajemna viditelnost. Měření

Byly určeny dva hlavní body. Bod 4001 byl zvolen na okraji kovového lemu stávající

šachty, bod 4002 je zvolen na okraji betonové obruby stávající betonové šachty. Poloha

bodu 4001 byla zvolena tak, aby bylo možno měřit kontrolně orientaci na trigonometrický

bod 94001 0260 Hosín, kostel.

Poloha bodů byla určena polárně totální stanicí Sokkia POWERSET 4000 V režimu

přesného měření v obou polohách dalekohledu ze stanoviska 4003 určeného GNSS

s orientací na trigonometrický bod 94001 0260 Hosín, kostel. Poloha vytyčovacích bodů

samotných byla rovněž ověřena GNSS soupravou Trimble Barracuda. Výška byla určena

dvojím měřením nivelaci vůči pevným bodů z předchozího zaměření skutečného stavu.

Seznam souřadnic S- JTSIŠ a výsgglžpv ,

Číslo bodu Y JT _ X Z (m'a)

4001 755656.164 1163054320 : 381.112

4012 755571.961 1162981,816 381.219

Předávaná dokumentace:

a ) místopisy trvale stabilizovaných bodů

b ) tato technická zpráva

Dne 23 .4.2018,. v Českých Budějovicích.

“ff/Zm? 2}. %. Zní!

 




